



Chriscam Holding ApS

Kærvangs Alle 25 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 08 38 49

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Per Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chriscam Holding ApS Kærvangs Alle 25 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 08 38 49
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Kapitalinteresse	Fals El Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter i regnskabsåret.

Årets bruttotab udgør -30.611 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.416.148 kr. mod 1.442.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-30.611	-9
Indtægter af kapitalinteresser	1.432.091	1.426
Andre finansielle indtægter	20.234	38
Øvrige finansielle omkostninger	-5.566	-9
Resultat før skat	1.416.148	1.446
Skat af årets resultat	0	-4
Årets resultat	1.416.148	1.442
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	932.091	1.426
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Overføres til overført resultat	184.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-484
Disponeret i alt	1.416.148	1.442

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresse	27.454.028	26.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.494.028</u>	<u>26.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.494.028</u>	<u>26.915</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	150
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.059.799	1.040
Tilgodehavender i alt	<u>1.059.799</u>	<u>1.040</u>
Likvide beholdninger	360.143	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.569.942</u>	<u>1.191</u>
Aktiver i alt	<u>29.063.970</u>	<u>28.106</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.354.029	26.816
Overført resultat	688.427	504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Egenkapital i alt	<u>28.467.456</u>	<u>27.945</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.691	7
Anden gæld	591.823	154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>596.514</u>	<u>161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>596.514</u>	<u>161</u>
Passiver i alt	<u>29.063.970</u>	<u>28.106</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

Selskabet har én ulønnet direktør.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024 kr.
Direktion	13,25			0	423.541	0

Lånet er optaget og indfriet i regnskabsåret 2023/24.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
